



وضعیت امنیتی تهران

مطلوب است

فرمانده نیروی انتظامی وضعیت امنیتی تهران را مطلوب و مناسب ارزیابی کرد.

سردار حسین اشتری پس از جلسه معاونان، فرماندهان و رؤسای پلیس تهران بزرگ در جمع خبرنگاران گفت: این جلسه با هدف توجه و اهتمام بیشتر و امنیت شهر تهران و همچنین پیگیری بر خورد با جرائم رخ داده، برگزار شد گفت: آمارها و گزارش‌ها حاکی از اقدامات خوب پلیس در این خصوص است. وی با اشاره به موفقیت‌های به دست آمده در شناسایی و برخورد با مجرمان و جرائم خشن افزود: در بحث راهنمایی و رانندگی آمارها از کاهش ۱۱درصدی تصادفات شهری حکایت دارد. اشتری توجه به رضایت مردم، افزایش سطح امنیتی و حضور به موقع پلیس برای برقراری نظم و آرامش را از اصلی‌ترین مأموریت‌های پلیس بر شمرد و گفت: وظیفه پلیس برخورد با حرکت‌های غیرقانونی است و در این خصوص توجه به گزارش‌های مردمی از جایگاه بزرگی برخوردار است.

فرمانده نیروی انتظامی همچنین وظیفه پلیس را برخورد با تجمع‌های غیرقانونی و بدون مجوز دانست و افزود: در بخش برخورد با تجمع‌هایی که اخیراً در خصوص مؤسسه‌های مالی و اعتباری شکل گرفته است همواره سعی کرده‌ایم با بهترین روش و آراش برخورد کنیم تا موجب رضایتمندی باشد.

سردار اشتری با بیان اینکه وضعیت امنیتی تهران بسیار خوب و مناسب است، گفت: همواره در بخش محله‌ها آماده دریافت گزارش‌های مردمی هستیم و پلیس با قدرت تمام و قانونی با افرادی که به نوعی برهم زنده نظم و قانون هستند برخورد می‌کند.

روحانیون و بسیجیان

« فرهنگ بار پلیس» می‌شوند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از جذب «فرهنگ یار پلیس» از میان روحانیون، بسیجیان، هنرمندان و ورزشکاران در راستای پیشگیری از جرم

خبر داد و گفت: تمام تلاش این پلیس پاسخگویی سریع و دقیق به مطالبات مردمی است.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در همایش عمومی فرماندهان، رؤسا و مدیران فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: با اجرای طرح‌های هدفمند، مستمر و با رویکرد «آقندی» در تلاشیم تا با مجرمان، سارقان، مالخران، اراذل و اوباش، توزیع کنندگان مواد مخدر، ناامن کنندگان محیط‌های اجتماعی بر خوردهای عملیاتی بی‌آمان و شبانه‌روزی داشته باشیم. وی افزود: همواره تلاش مجموعه پلیس پایتخت تحقق فراسین مقام معظم رهبری و دستورات فرمانده محترم نیروی انتظامی است، بر همین مبنا محصول عملکرد این پلیس در چهار ماهه پذیرش مسئولیت اینجانب به عنوان فرمانده انتظامی پایتخت، کاهش ۳۴درصدی وقوع جرم در تهران، افزایش ۱۴ درصدی کشف جرم و دستگیری مجرمان و افزایش ۲۰ درصدی انهدام باند‌های قاچاق کالا و مواد مخدر بوده است.

سردار رحیمی با اشاره به جایگاه و نقش مؤثر کلاتری‌ها در خط مقدم پیشبرد اهداف پلیس و ارتباط با مردم، خاطر نشان کرد: براساس فرمایش و تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص توجه به کلاتری‌ها، طرح تحول کلاتری‌ها را به جد دنبال می‌کنیم و مطابق برنامه‌ریزی‌ها بالغ بر ۸۰ درصد از توان کلاتری‌ها در حوزه کشف جرم متمرکز است.

وی ادامه داد: اطلاعات، انضباط و عملیات محوری، سه‌اولویت اساسی و بنیادین در کلاتری‌های پایتخت است.

وی اجرای طرح‌های امنیت اخلاقی را نیز از اقدامات پلیس پایتخت معرفی و اضافه کرد: برگزاری دوره آموزشی برای کسانیکه به هنجارهای قانونی و اجتماعی را رعایت نمی‌کنند از برنامه‌های پیش‌رو است.

این مقام عالی انتظامی اضافه کرد: به دنبال بکارگیری دهها نفر «فرهنگ یار پلیس» از میان علما، روحانیون، بسیجیان، ورزشکاران، هنرمندان هستیم؛ چراکه متقدسیم این افراد، از عناصر تأثیرگذار در جامعه هستند و در راستای پیشبرد اهداف پلیس می‌توانیم از ظرفیت و تأثیرگذاری این عزیزان برای پیشگیری از جرم و... بهره‌مند شویم.

انفجار مین

جان ۳سرنشین پراید را گرفت

انفجار مین در یک مسیر بیراهه در موز مهران مرگ سه سرنشین پراید را رقم زد. این حادثه چند روز قبل در مرز مهران، محدوده منطقه ایثار اتفاق افتاد و زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که راننده که مردی ۳۲ ساله بود به همراه دو سرنشین آن که دوزن ۵۴ و ۵۵ ساله بودند به علت شدت جراحات جان باخته‌اند.

مجتبی خالدي، سخنگوی اورژانس کشور گفت: این خودرو به دلیل حرکت در یک مسیر بی‌راهه دچار این حادثه شده و سرنشینان نیز به علت شدت جراحات پیش از رسیدن اورژانس جان خود را از دست دادند.



مرد جوان و عموی همسرش که به اتهام قتل

مرد خیانتکار در بازداشت به سر می‌برد برای دومین بار در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و به مرگ محکوم شدند. به گزارش خبرنگار مسا، دوازدهم مردادماه سال ۹۰، مردی مأموران پلیس شهریار را از کشف جسدی داخل یک خودروی پراید در محله اصيل آباد باخبر کرد.
با حضور مأموران پلیس در محل، جسد مردی که دست و پای او با طناب بسته شده بود کشف شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت، مشخص شد جسد متعلق به صاحب رستورانی به نام حمید ۳۰ساله است که بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردنش کشته شده است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و کارآگاهان در اولین گام از تحقیقات، با بررسی فهرست مکالمات مقتول به رابطه پنهانی او با زن ۳۶ساله‌ای به نام سمیرا پی بردند.
بنابراین زن جوان تحت تعقیب مأموران قرار گرفت و دو سال بعد شناسایی و بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: «شوهرم وقتی به رابطه من و حمید پی برد، ما را تحویل پلیس داد. اما هر دو تیرنه و آزاد شدیم، اما شوهرم دست‌بردار نبود و در این باره با عموم صحبت کرد. مدتی گذشت و با اصرار آنها در باغ عمویم با مقتول قرار ملاقات گذاشتم. حمید قبول کرد و به باغ آمد. آنجا بود که آنها، او

را بدستمالی خفه کردند و سپس جسدش را در صندوق عقب خودرو گذاشتند و در بیابان‌های اطراف شهریار رها کردند.»

با این توضیحات شوهر زن جوان - سلمان ۳۷ساله - و عموی سمیرا - قربان ۴۹ساله - بازداشت شدند. متهمان با اقرار به جرمشان روانه زندان شدند و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. هر دو متهم در آن جلسه بنا به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شدند و سمیرا به ۱۵ سال حبس محکوم شد. حکم صادره به دیوان عالی کشور فرستاده شد.
رای دادگاه در مورد سمیرا از سوی قضات شعبه ۱۶ دیوان تأیید شد. اما حکم قصاص دو متهم نقض و برای رسیدگی دوباره به شعبه معرض فرستاده شد. به این ترتیب پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت، اما با اظهارات تازه از سوی زن جوان که گفته‌بود، برادر شوهرش نیز در قتل نقش داشته است، به دادسرا ارجاع داده شد. به این ترتیب مأموران با احضار مرد جوان و بازجویی از او از آنجایی که مدتی کلیه وی به دست نیاروند او را تیرنه کردند. سپس سمیرا در این خصوص گفت: «بعد از حکم قصاص، عمویم مرا تهدید به مرگ کرده بود، به همین دلیل مجبور شدم پای برادر شوهرم را به این پرونده بزم. چون هیچ

سرنهائی نداشتم و مجبور شدم دروغ بگویم.» پس از بررسی دوباره پرونده، متهمان بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی قربان‌زاده پای میز محاکمه قرار گرفتند و سلمان با انکار جرمش گفت: «روز حادثه قربان مرا به باغ دعوت کرد. وقتی به آنجا رسیدم او حمید را بعد از شکنجه خفه کرده بود و جسدش را در خودروی مقتول گذاشته بود. او از من برای حمل جسد کمک خواست که قبول کردم و با هم جسد را در خیابانی رها کردیم و به باغ برگشتیم.» در ادامه قربان نیز با انکار جرمش گفت: «سلمان دروغ می‌گوید. آن روز سلمان و برادرزاده‌ام به باغ آمده بودند تا اختناق‌اشنان را حل کنند. وقتی به باغ رفتم، تلاش کردم تا آنها را آشتی دهم، اما خواستند تا مقتول به باغ بیاید. سپس خواستند تنها باشند که قبول کردم، اما وقتی بر گشتم سمیرا گفت سلمان همراه برادرش مقتول را خفه کرده است. آنها خواستند قتل را گردن بگیرم و وعده دادند رضایت اولیای دم را خواهند گرفت. حالا می‌گویم در قتل نقشی نداشته‌ام.» سپس سمیرا با قبول اتهامش بار دیگر اقرار کرد هر دو متهم در قتل حمید نقش داشته‌اند و روز حادثه هر دو در باغ بودند.

در پایان هیئت قضایی بعد از شور سلمان و قربان را با توجه به مدارک در پرونده به قصاص محکوم کرد.

اعتراف به اسیدپاشی با همدستی عروس خانواده



به مستأجر قبلی مادرش در این حادثه مشکوک بودند مأموران به رد پای عروس خانواده به نام شهین در این حادثه رسیدند. بررسی‌ها نشان داد زن جوان مدتی است با مادر شوهرش اختلاف دارد به طوری‌که چندین بار به صورت ناشناس برای او پیامک‌های تهدید آمیز ارسال کرده است. از سوی دیگر کارآگاهان متوجه ارتباط پنهانی عروس جوان با مرد میوه فروشی شدند. در چنین

شرایطی مأموران زن جوان و مرد میوه‌فروش را به عنوان مظنونان حادثه بازداشت کردند. مرد میوه فروش در نخستین بازجویی‌ها به ارتباط پنهانی با زن جوان اعتراف کرد. اما اسیدپاشی به صورت زن سالخورده را انکار کرد. وی گفت: دو سال قبل این زن برای خرید میوه به مغازه من آمد و با هم آشنا شدیم. او مدعی بود وضعیت مالی بدی دارد و من به او تسبری



بازداشت مرد صاحبخانه

به اتهام قتل دختر تنها

مردی که متهم است پس از قتل دختر جوان جسدوی راه‌به‌شهرستان گرمسار منتقل کرده بود، بازداشت شد. روز پنج‌شنبه، نهم آذرماه بود که به مأموران پلیس شهرستان گرمسار خبر رسید جسد دختری جوان حوالی روستای چنبد در مجاورت لوله‌های گاز کشف شده‌است. با حضور مأموران پلیس مشخص شد که دختر جوان در محلی دیگر به قتل رسیده و سپس به این مکان منتقل شده‌است. کارآگاهان پلیس در بررسی جسد، اوراق هویتی وی را کشف و خانواده‌اش را از ماجرا با خبر کردند. پدر دختر ۲۵ساله به پلیس گفت: دخترم از مدتی قبل خانه‌ای در تهران اجاره کرده و در آن جازندگی می‌کرد. کارآگاهان در بررسی تماس‌های دختر جوان متوجه شدند که مرد صاحبخانه بسا او در ارتباط بوده‌است. همچنین مشخص شد که مرد مظنون دو روز قبل از کشف جسد، از تهران به گرمسار سفر کرده‌است، بنابراین وی به عنوان مظنون بازداشت شد.

سرهنگ علی قربانی، فرمانده انتظامی گرمسار گفت: متهم در بازجویی‌ها به ارتباط با مقتول و انتقال جسد وی به گرمسار اعتراف کرده‌است و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کشف جسد یک زن

در مشکین دشت فردیس

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از کشف یک جسد در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ ایوب احمدی گفت: درروز دوازدهم آذرماه سال جاری دو نفر از شهروندان با جسد این زن روبه‌رو شده و مراتب را به سرعت به مأموران نیروی انتظامی اطلاع دادند. وی با اشاره به اینکه جسد این فرد برای تشخیص علت مرگ به پزشکی قانونی ارجاع داده شده، افزود: تاکنون هیچگونه مدارکی که نشان دهد فرد مورد نظر به قتل رسیده، مشاهده نشده‌است و بررسی‌ها توسط پلیس ادامه دارد.

مرگ غم‌انگیز پسر ۱۱ساله

پسر ۱۱ساله که پس از سقوط از روی باربند خودروی وانت پدرش به کما رفته بود در بیمارستان فوت کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹:۵۲ پنج‌شنبه نهم آذرماه امسال قاضی محسن مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل دادرسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۳۷ نصر از مرگ مشکوک پسر جوانی با خبر شد. همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد پسر ۱۱ساله‌ای روبه‌رو شدند که بررسی‌ها حکایت از این داشت وی اردیبهشت‌ماه امسال در حالی که بی‌هوش بوده به بیمارستان منتقل شده‌است. تحقیقات مأموران نشان داد پسر فوت شده روز حادثه روی باربند خودروی وانت پدرش که کنار خیابان پارک و در حال بازی بوده‌است که ناگهان به پایین سقوط می‌کند و به بیمارستان منتقل می‌شود. پسر ۱۱ ساله در نهایت پس از هفت‌ماه کما در بیمارستان به خاطر شدت ضربه به سر فوت می‌کند. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه چند پسر فوت‌شده به دستور قاضی مدیر روستا برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده‌شد.

مرگ عروس و داماد در تصادف

واژگونی خودروی سواری پژو در شهرستان سیریز مرگ عروس و داماد را رقم زد. این حادثه صبح روز گذشته در محور سیرجان به شهرابک اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که سواری پژوپارس پس از انحراف از مسیر اصلی با درخت برخورد کرده و متوقف شده‌است. همچنین معلوم شد که سرنشینان خودرو عروس و داماد جوانی هستند که به علت شدت جراحات کشته شده بودند.

اسماعیل جهانشاهی، فرمانده پلیس‌راسر جلن علت حادثه را خستگی و خواب‌الودگی راننده اعلام کرد.

باشگاه حقوقی

براساس قانون، غیر از وکلای مجاز، هیچ‌کس نمی‌تواند در جلسات دادگاه در سمت وکیل، وکالت کند، مگر به‌طور اتفاقی و آن هم به صورت محدود و این در حالتی است که شخص دارای معلومات کافی برای وکالت باشد، ولی شغل او وکالت در دادگستری نیست این شخص می‌تواند برای بستن‌گنان نسیی مثل برادر، عمو و غیره با بستگان سببی خود مثل همسر، پدر و مادر همسر و غیره وکالت کند ولی در سال بیشتر از سه مرتبه چنین اجازه‌ای به او داده نمی‌شود.

انجام وکالت اتفاقی نیاز به صدور مجوز دارد. بنابراین متقاضی این کار باید با درخواست کتبی که موارد زیر دران گنجانده شده‌است را در دفتر کانون وکلا ثبت کند:
۱- معرفی کامل خود.
۲- میزان تحصیلات و تجربیات مؤثر در قضیه.
۳- مشخصات کامل و نشانی موکل مورد نظر و درجه قرابت و خویشاوندی با او.
۴- موضوعی که می‌خواهد مطرح کند یا از آن دفاع کند.
۵- کپی- شناسنامه و آخرین مدرک تحصیلی و دو قطعه عکس.
۶- کپی- شناسنامه موکل و مدارکی که رابطه خویشاوندی بین او و موکل را ثابت کند.
۷- امضای درخواست که (این امضا یا توسط کانون یا یکی از دفاتر اسناد رسمی گواهی می‌شود.
۸- اختصاره یا گواهی مرجع قضایی در مورد مشخصات پرونده و وقت رسیدگی نسبت به دعوی طرح شده.
۹- کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم برای مردان. البته برای هر مورد وکالت اتفاقی، باید در خواست‌چداگانه با ضمانت کامل تهیه و به کانون تحویل داده شود. پس از دادن دادخواست، متقاضی از او مصاحبه به عمل آورد. در هر حال پذیرش یا رد درخواست با کانون است.

حقوق

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قصاص ۲مرد، فرجام قتل مرد خیانتکار